Prefeitura de Sae Jodsé dos Campod LIVRO N= FLS. N2
Edtado de Sao Paulo

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIFIO
. . G : -
DECRETO N9 6906/89 Mo 097 4602 12 /89
de 08 de dezembrode 1989

Dispoe sobre abertura de cré
dito adicional no valor de
NCZ$ 33.860,00

O Prefeito Municipal de Sdao José dos Campos,no
uso das atribuicdes que lhe confere o artigo 39,item V,do Decreto-Lei Com
plementar n? 09 de 31 de Dezembro de 1969 e paragrafo Unico do artigo 66
da Lei n9@ 4320,

DECRETA

Artigo 1?9 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de NCz$ 33.860,00 (Trinta e tres mil, oi
tocentos e sessenta cruzados novos) ,destinado a suplementar as seguintes'
dotagoes do orcamento vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO

02.40 Administracdao Regional do Distrito
de Sao Francisco Xavier
02.40-03070202.040 Manutencao dos Servigos
02.40-3111 Pessoal Civil 1.900,00

SECRETARIA DA FAZENDA

06.20 Departamento da Receita
06.20-03080302.040 Manutencao dos Servicos
06.20-3111 Pessoal Civil 8§.700,00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

07.30 Departamento de Servigos Internos
07.30-03070212.040 Manutencao dos Servicos
07.30-3111 Pessoal Civil 1.900,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

08.01 Gabinete do Secretario
08.01-03070202.040 Manutencao dos Servicos
08.01-3111 Pessoal Civil 3.350,00
08.20 Departamento de Producao,
Administracao e Manutencao
08.20-03070212.040 Manutencao dos Servicos
08.20-3111 Pessoal Civil 4,180,00

SECRETARIA DE SAUDE

09.10 Assessoria Medica
09.10-13754282.040 Manutencao dos Servicos
09.10-3111 Pessoal Civil

SECRETARIA DE EDUCACAO

10.14 Divisao de Apoio as Escolas Municipais
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cont. do decreto n? 6906/89 fls.02

10.14-08420212.040
10.14-3111
10.15

10.15-08420212.960
10.15-3111

13.10
13.10-10583232.040
13.10-3111

mento vigente:

02.01
02.01-03070202.040
02.01-3111

05.01
05.01-03070232.040
05.01-3111

06.10
06.10-03080202.040
06.10-3111

07.10
07.10-03070242.040
07.10-3111

07.20
07.20-03070212.040
07.20-3111

07.30
07.30-03070212.040
07.30-3111

07.40
07.40-03070212.040
07.40-3111

08.10
08.10-03070212.040

Manuteng¢ao dos Servicgos
Pessoal Civil

Divisao de Desenvolvimento de
Pessoal

Biblioteca Publica

Pessocal Civil

SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTE E
METIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretario
Manutencgao dos Servicos

Pessoal Civil
ASSESSORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Chefia e Coordenacao
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento da Receita
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

Departamento de Informatica
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil

Departamento de Recursos Humanos
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil

Departamento de Servicos Internos
Manutencao dos Servicos

Pessoal Civil

Departamento de Recursos Materiais
Manutencao dos Servicgos

Pessoal Civil
SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

Departamento de Servigos Regionais

Manutencao dos Servicos

3.800,00

1.300,00

6.130,00

ante

rior correra por conta da anulacao parcial das seguintes dotacdes do Orca

1.430,00

4.660,00

2.130,00

6.130,00

3.080,00

1.300,00
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08.10-3111 Pessoal Civil 1.900,00
08.20 Departamento de Producao ,
Administracao e Manutencao
08.20-03070212.040 Manutencao dos Servicos
08.20-3111 Pessocal Civil 2.050,00

SECRETARIA DE SAUDE

09.01 Gabinete do Secretario

09.01-13750202.040 Manutencao dos Servicgos

09.01-3111 Pessoal Civil 1.900,00
09.10 Assessoria Médica

09.10-13754282.040 Manutencao dos Servicos

09.10-3111 Pessoal Civil 6.680,00

Artigo 39 - Este decreto entrara em vigor na
data de sua publicacao, revogadas as disposicdOes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 08
de dezembro de 1989. Ny

Joagquim Bevilacqua

Prefeito Municipal
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